Stagione 2011/2012

Serie C2

5 pivisiong o,

Divisione Calcio a Cingue

Data di inizio: 17-09-2011
Data di fine: 10-09-2011

Gironi

Girone A



Girone A

Data di inizio: 10-09-2011
Data di fine: 23-04-2012

giornata 1

17-09-2011
17:00
Basket La
Cafena via
Tripoli 12
Castelvetran
o]

giornata 2

24-09-2011
16:00
I. C. E. Fermi

giornata 3

01-10-2011
16:00
Comunale
Cornino, via
del
Pacecoto 2
Custonaci,

giornata 4

08-10-2011
16:00
I. C. E. Fermi

A.N.S.P.l. Selinus

C.U.S. Palermo
riposa

Palermo Futsal
Riviera Marmi
Sport Trabia
Sporting Club P5

Atletico San Yosef
Borgata Terrenove
Ficarazzi C5
Mabbonath

San Vito Lo Capo

United Capaci
Virtus Termini

A.N.S.P.l. Selinus
Ficarazzi C5
riposa

Palermo Futsal
Riviera Marmi

Sport Trabia
Sporting Club P5

Atletico San Yosef
Borgata Terrenove
C.U.S. Palermo
Mabbonath

San Vito Lo Capo

calendario

San Vito Lo Capo

Borgata Terrenove
Ficarazzi C5
Virtus Termini
United Capaci
Atletico San Yosef
Mabbonath

C.U.S. Palermo
Palermo Futsal
Sport Trabia
Riviera Marmi
Sporting Club P5

riposa
A.N.S.P.l. Selinus

Borgata Terrenove
Atletico San Yosef
Mabbonath

C.U.S. Palermo
San Vito Lo Capo

United Capaci
Virtus Termini

Palermo Futsal
Sporting Club P5
A.N.S.P.I. Selinus
Sport Trabia
riposa

3-6

2-2

5-6
2-9
12-7

5-3
10-7

1-3
5-4

6-9
4-3

4-9
5-2
4-2



United Capaci
Virtus Termini

Ficarazzi C5
Riviera Marmi

15-10-2011
17:00

Euro Sport
Center via
Liberta 1
C/da
Madonna
Trabia

A.N.S.P.I. Selinus
Ficarazzi C5
riposa

Riviera Marmi
Sport Trabia

Sporting Club P5
United Capaci

Palermo Futsal
Mabbonath

Virtus Termini
Borgata Terrenove
San Vito Lo Capo

C.U.S. Palermo
Atletico San Yosef

22-10-2011
16:00
I.C."E.
Fermi"

Atletico San Yosef

Borgata Terrenove

C.U.S. Palermo
Mabbonath
Palermo Futsal
San Vito Lo Capo

Virtus Termini

A.N.S.P.I. Selinus
riposa

Riviera Marmi
United Capaci
Sporting Club P5
Ficarazzi C5

Sport Trabia

29-10-2011
16:00
Rinaldo in
campo via
Liberta 66
Isola delle
Femmine

Ficarazzi C5
riposa
Mabbonath
Riviera Marmi
Sport Trabia
Sporting Club P5
United Capaci

Virtus Termini
C.U.S. Palermo
Atletico San Yosef
Palermo Futsal
Borgata Terrenove
A.N.S.P.l. Selinus
San Vito Lo Capo

05-11-2011
16:00
I.C."E.
Fermi"

A.N.S.P.I. Selinus
Atletico San Yosef
Borgata Terrenove
C.U.S. Palermo
Palermo Futsal
San Vito Lo Capo

Virtus Termini

Riviera Marmi
Sporting Club P5
Ficarazzi C5
Sport Trabia
riposa
Mabbonath

United Capaci

Ficarazzi C5

C.U.S. Palermo



12-11-2011
16:00
I.C."E.
Fermi"

giornata 10

19-11-2011
18:00
Torracchio
Sport Center
L.mare C.
Colombo 8
Termini
Imerese

giornata 11

26-11-2011
16:00

I.C. "E.
Fermi"

giornata 12

03-12-2011
15:00
Palacus via
Altofonte 80
Palermo

giornata 13

10-12-2011
16:00
I.C."E.
Fermi"

riposa

Mabbonath
Riviera Marmi

San Vito Lo Capo

Sport Trabia
United Capaci

A.N.S.P.l. Selinus
Atletico San Yosef
Borgata Terrenove
C.U.S. Palermo
Palermo Futsal
Sporting Club P5
Virtus Termini

Ficarazzi C5
riposa

Mabbonath

San Vito Lo Capo

Sport Trabia
United Capaci
Virtus Termini

A.N.S.P.l. Selinus
Borgata Terrenove
C.U.S. Palermo

riposa

Palermo Futsal
Riviera Marmi
Sporting Club P5

Atletico San Yosef
Ficarazzi C5
Mabbonath

San Vito Lo Capo

A.N.S.P.I. Selinus
Virtus Termini
Sporting Club P5
Atletico San Yosef

Palermo Futsal
Borgata Terrenove

Sport Trabia
Riviera Marmi
Mabbonath

United Capaci
Ficarazzi C5
riposa

San Vito Lo Capo

A.N.S.P.I. Selinus
Riviera Marmi
C.U.S. Palermo
Borgata Terrenove

Sporting Club P5
Palermo Futsal
Atletico San Yosef

United Capaci
Virtus Termini
San Vito Lo Capo

Atletico San Yosef
Mabbonath

Sport Trabia
Ficarazzi C5

Borgata Terrenove
Riviera Marmi
A.N.S.P.l. Selinus
Palermo Futsal

4-5
4-4
6-6

3-3

5-8

3-2

4-5

2-3

3-2

10-1

0-0

5-2

5-3

7-5

3-3

2-7

3-4
3-8

5-4
8-1

9-2



giornata 14

17-12-2011
16:00
I.C."E.
Fermi"

giornata 15

07-01-2012
16:00

Club P5 via
D'Antoni 25
Cruillas

giornata 16

14-01-2012
16:00
I. C. Fermi

giornata 17

21-01-2012
15:00

giornata 18

Sport Trabia
United Capaci
Virtus Termini

San Vito Lo Capo

Borgata Terrenove
Ficarazzi C5
Virtus Termini
United Capaci
Atletico San Yosef
Mabbonath

C.U.S. Palermo
Palermo Futsal
Sport Trabia
Riviera Marmi
Sporting Club P5

riposa
AN.S.P.I. Selinus

Borgata Terrenove
Atletico San Yosef
Mabbonath

C.U.S. Palermo
San Vito Lo Capo

United Capaci
Virtus Termini

Palermo Futsal
Sporting Club P5
A.N.S.P.l. Selinus
Sport Trabia
riposa

Ficarazzi C5
Riviera Marmi

Palermo Futsal
Mabbonath

Virtus Termini
Borgata Terrenove

riposa
Sporting Club P5
C.U.S. Palermo

A.N.S.P.l. Selinus

C.U.S. Palermo
riposa

Palermo Futsal
Riviera Marmi
Sport Trabia
Sporting Club P5

Atletico San Yosef
Borgata Terrenove
Ficarazzi C5
Mabbonath

San Vito Lo Capo

United Capaci
Virtus Termini

A.N.S.P.l. Selinus
Ficarazzi C5
riposa

Palermo Futsal
Riviera Marmi

Sport Trabia
Sporting Club P5

Atletico San Yosef
Borgata Terrenove
C.U.S. Palermo
Mabbonath

San Vito Lo Capo

United Capaci
Virtus Termini

A.N.S.P.l. Selinus
Ficarazzi C5
riposa

Riviera Marmi

2-13



28-01-2012
16:00
I.C."E.
Fermi"

giornata 19

04-02-2012
18:00

Don Puglisi
viale Europa
15 Ficarazzi

giornata 20

11-02-2012
16:00
I.C."E.
Fermi"

giornata 21

18-02-2012
15:30
PalaOreto
via S. Maria
di Gesu 11
Palermo

giornata 22

25-02-2012
18:00
Madonna
dei Rimedi
via Nairobi
Palermo

San Vito Lo Capo

C.U.S. Palermo
Atletico San Yosef

A.N.S.P.l. Selinus
riposa

Riviera Marmi
United Capaci
Sporting Club P5
Ficarazzi C5

Sport Trabia

Virtus Termini
C.U.S. Palermo
Atletico San Yosef
Palermo Futsal
Borgata Terrenove
A.N.S.P.l. Selinus
San Vito Lo Capo

Riviera Marmi
Sporting Club P5
Ficarazzi C5
Sport Trabia
riposa
Mabbonath

United Capaci

C.U.S. Palermo
A.N.S.P.l. Selinus
Virtus Termini
Sporting Club P5
Atletico San Yosef

Palermo Futsal
Borgata Terrenove

Sport Trabia

Sporting Club P5
United Capaci

Atletico San Yosef
Borgata Terrenove
C.U.S. Palermo
Mabbonath
Palermo Futsal
San Vito Lo Capo

Virtus Termini

Ficarazzi C5
riposa
Mabbonath
Riviera Marmi
Sport Trabia
Sporting Club P5
United Capaci

A.N.S.P.l. Selinus
Atletico San Yosef
Borgata Terrenove
C.U.S. Palermo
Palermo Futsal
San Vito Lo Capo

Virtus Termini

Ficarazzi C5
riposa

Mabbonath
Riviera Marmi

San Vito Lo Capo

Sport Trabia
United Capaci

6-6
9-4

1-6
9-3
5-1

2-4

0-2
1-6



giornata 23

03-03-2012
16:00

I.C. "E.
Fermi"

giornata 24

10-03-2012
15:00
PalaPetrosin
0]

giornata 25

17-03-2012
16:00
I.C."E.
Fermi"

giornata 26

24-03-2012
15:00

C.S.
Trinakria via
F. Franchi
Palermo

Sport Trabia
Riviera Marmi
Mabbonath

United Capaci
Ficarazzi C5
riposa

San Vito Lo Capo

AN.S.P.I. Selinus
Riviera Marmi
C.U.S. Palermo
Borgata Terrenove

Sporting Club P5
Palermo Futsal
Atletico San Yosef

United Capaci
Virtus Termini
San Vito Lo Capo

Atletico San Yosef
Mabbonath

Sport Trabia
Ficarazzi C5

Borgata Terrenove
Riviera Marmi
A.N.S.P.I. Selinus
Palermo Futsal

riposa
Sporting Club P5
C.U.S. Palermo

A.N.S.P.l. Selinus
Atletico San Yosef
Borgata Terrenove
C.U.S. Palermo
Palermo Futsal
Sporting Club P5
Virtus Termini

Ficarazzi C5
riposa

Mabbonath

San Vito Lo Capo

Sport Trabia
United Capaci
Virtus Termini

A.N.S.P.I. Selinus
Borgata Terrenove
C.U.S. Palermo

riposa

Palermo Futsal
Riviera Marmi
Sporting Club P5

Atletico San Yosef
Ficarazzi C5
Mabbonath

San Vito Lo Capo

Sport Trabia
United Capaci
Virtus Termini

3-3
4-1

6-0
7-0

3-0
8-1

4-3
6-0

7-6

5-2
7-5



SQUADRA

Virtus Termini
United Capaci
Mabbonath
Sporting Club P5
Sport Trabia
Atletico San Yosef
San Vito Lo Capo
Borgata Terrenove
Ficarazzi C5
C.U.S. Palermo
Palermo Futsal
Riviera Marmi
A.N.S.P.l. Selinus
riposa

k%

A.N.S.P.I. Selinus 2 punti di penalita’
C.U.S. Palermo 1 punti di penalita’

PT

53
49
47
44
43
35
31
30
29
27
25
24

Ficarazzi C5 1 punti di penalita’

Sporting Club P5 1 punti di penalita’

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

O N N N 0 © © ©

classifica

O r WhDBW®MAMNDEOONIIN Z

GF
132
122
88
107
128
126
102
77
119
96
81
79
61

GS

90
80
63
86
91
125
91
97
109
100
103
131
152



Atleta

Battaglia Vito Nicola
Oddo Andrea Giuseppe

Barraco Silvio
Campo Francesco
Candela Pietro
Cardella Antonino
Graziano Alessandro
La Sala Vito
Vultaggio Antonio
Vultaggio Salvatore
Ruggirello Giuseppe
Faranna Giacomo

Randazzo Luca

Lo lacono Sergio

Ruggirello Rosario

Serie C2

gli atleti

Ruolo

Laterale

Laterale
Laterale sinistro
Difensore
Attaccante
Centrale
Centrale
Centrale
Laterale sinistro
Portiere
Difensore

Numero

21
10

Squadra

Serie C2

Serie C2
Juniores
Allievi

Serie C2
Serie C2
Serie C2
Serie C2
Serie C2
Serie C2
Serie C2
Serie C2
Serie C2

Serie C2
Juniores

Juniores
Serie C2

Juniores
Open C.S.1.
Serie C2

Juniores
Serie C2



Atleta Ruolo Numero Squadra

staff tecnico

Miceli Melchiorre

Peraino Vincenzo Preparatore dei portieri



